МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2024 года                                                                               № 322/72

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва,  выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области» по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва,  назначенных на 8 сентября 2024 года

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию рабочего поселка Лотошино для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, рабочая группа по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами и избирательным объединением, выдвинувшим список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва в территориальную избирательную комиссию рабочего поселка Лотошино установила следующее.
Избирательным объединением Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области, список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва по четырехмандатным избирательным округам представлен на 20 человека.
В связи с изложенным и руководствуясь частью 6, 7 статьи 27 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва по четырехмандатным  избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области, в количестве 20 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области настоящее решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, выдвинутом избирательным объединением Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области по четырехмандатным избирательным округам.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Мишлюк Светлану Александровну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                 Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                    Л.В. Шленова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
рабочего поселка Лотошино
от 19.07.2024 № 322/72

Список
кандидатов заверен решением
территориальной избирательной
комиссии рабочего поселка Лотошино
от 19.07.2024 № 322/72

С П И С О К

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области» по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва

Четырехмандатный избирательный округ № 1:

1. Ефимова Вера Николаевна, 26.07.1973 г.р., место рождения:                         Тверская обл., г. Красный Холм; адрес места жительства:                    Московская область, Лотошинский район, п. Лотошино;
2. Коноплева Марина Владимировна, 10.02.1963 г.р., место рождения:                         д. Издетель Лотошинского района Московской области; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район;
3. Матюкина Александра Михайловна, 26.04.1984 г.р., место рождения:                         п. Лотошино Лотошинского района Московской области; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район, п. Лотошино;
4. Туркина Наталья Юрьевна, 14.04.1968 г.р., место рождения:                         п. Лотошино Лотошинского района Московской области; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район.

Четырехмандатный избирательный округ № 2:

1. Алексеева Юлия Анатольевна, 09.06.1974 г.р., место рождения:                         д. Михалево Лотошинского района Московской области; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район;
2. Арнаутов Андрей Петрович, 12.10.1975 г.р., место рождения:                         г. Калининград Калининградской области; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район;
3. Сырбов Александр Александрович, 23.07.1991 г.р., место рождения:                         Казахская ССР, Актюбинская область, Алгинский район, с. Болгарка; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район;
4. Яковлев Сергей Андреевич, 08.06.1989 г.р., место рождения:                         п. Лотошино Лотошинского района Московской области; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район.

Четырехмандатный избирательный округ № 3:

1. Башкатова Светлана Викторовна, 12.08.1966 г.р., место рождения:                         г. Курск; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район;
2. Борькин Валерий Михайлович, 19.09.1956 г.р., место рождения:                         Смоленская область, Гагаринский район, д. Акатово; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район;
3. Куликов Алексей Григорьевич, 24.05.1965 г.р., место рождения:                         Пермская область, г. Пермь; адрес места жительства:                         Московская область, Лотошинский район;
4. Яшкин Иван Иванович, 25.11.1983 г.р., место рождения: п. Лотошино Лотошинского района Московской области; адрес места жительства:                         Московская область, Лотошинский район.

Четырехмандатный избирательный округ № 4:

1. Горцовская Светлана Сергеевна, 04.01.1980 г.р., место рождения:                         г. Воронеж; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район;
2. Дронова Ольга Александровна, 07.07.1979 г.р., место рождения:                         д. Хранево Лотошинского района Московской области; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район;
3. Пучкина Любовь Борисовна, 27.10.1956 г.р., место рождения:                         Чувашская республика – Чувашия Алатырский район, с. Чуварлеи;              адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район;
4. Сорокин Николай Валентинович, 19.11.1957 г.р., место рождения:                         Ивановская область, Пучежский район, д. Лукинская; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район.

Четырехмандатный избирательный округ № 5:

1. Камынин Кирилл Викторович, 17.02.1993 г.р., место рождения:                         Московская область, Шаховской район, д. Судислово; адрес места жительства: Московская область, Шаховской район;
2. Никитина Наталья Арестовна, 25.09.1974 г.р., место рождения:                         Калининградская область, Краснознаменский район, д. Узловое;                  адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район;
3. Солонец Николай Васильевич, 11.03.1950 г.р., место рождения:                         Амурская область, г. Завитинск; адрес места жительства:                    Московская область, Лотошинский район;

4. [bookmark: _GoBack]Цыганок Ольга Петровна, 24.10.1984 г.р., место рождения:                         Смоленская область, Руднянский район, с. Дубровка; адрес места жительства: Московская область, Лотошинский район.